
Şiddet Önleme Danışma Merkezinde, gelecekte 
şiddetsiz bir yaşam sürmeniz için size destek verilir. 
Şiddet sizi de mağdur edebilecek sorunlara yol açar. 
Böyle olması gerekmiyor. 

Şiddet Önleme Danışma Merkezinde, sizinle birlikte 
» Şiddet eylemlerini derhal sona erdirmek için çalışı-

yoruz
» Şiddet kullanmadan tartışmanın ve çatışmaları çöz-

menin yollarını buluyoruz 
» Mevcut stresli durumu aşmanın yollarını buluyoruz
» Adrese yaklaşmama ve evden uzaklaştırmadan sonra 

ikamet durumunu netleştirmenin yollarını buluyoruz
» Şiddet döngüsünden çıkmanın yollarını buluyoruz

Görüşmemizde, eylemlerinizin sonuçları ve bunlarla 
en iyi şekilde nasıl başa çıkabileceğiniz hakkında 
konuşuyoruz.
İsterseniz, sizinle birlikte size uygun ek danışmanlık 
seçenekleri buluyoruz. 

YENI BIR BAŞLANGIÇ IÇIN FIRSATINIZI 
ŞIMDI DEĞERLENDIRIN!



» Şiddet önleme danışmanlığı 6 saat sürer.

» Danışmanınızla önümüzdeki sekiz hafta içinde rande-
vularınızı belirlersiniz.

» Bu randevulara aktif olarak katılmakla yükümlüsünüz. 

» Randevunuzu kaçırırsanız, bunun için geçerli bir ne-
deniniz olmalıdır. Örneğin hastalık gibi. Bu mazereti-
nizi mutlaka danışmanınıza bildirin. 

» Kararlaştırılan tarihlerde randevuya gelmezseniz, 
güvenlik yetkilileri tarafından randevuya çağrılır ve 
para cezasına çarptırılabilirsiniz.

» Şiddet önleme danışmanlığını tam olarak tamamla-
mazsanız, para cezasına çarptırılabilirsiniz. 

Danışmanlık görüşmelerimiz gizlidir. 
Ancak, insanların ciddi tehlike altında olduğunu haklı 
olarak düşünürsek, mağdur koruma kurumları ve 
polisle görüşme yaparız. Bu görüşmeyi sözkonusu 
tehlikeyi ortadan kaldırmak için yaparız.  
Randevularınıza mazeretsiz olarak gelmezseniz veya 
şiddet önleme danışmanlığına aktif olarak katıl-
mazsanız, bunu güvenlik makamlarına bildiririz. Bu 
bildirimi yapmakla yükümlüyüz. 

BILMENIZ VE DIKKATE ALMANIZ  
GEREKEN NOKTALAR



» Adrese yaklaşmama ve evden uzaklaştırma 14 gün 
geçerlidir. Bu süre zarfında koruma altındaki konuta 
girmeniz yasak olup sözkonusu konuta 100 metre 
mesafede kalmanız gerekir.

» Koruma altına alınan kişi veya kişilere 100 metreden 
fazla yaklaşmanız yasaktır. Bu yasak, koruma altında-
ki kişi sizinle buluşmak isterse de geçerlidir. 

» Adrese yaklaşmama ve evden uzaklaştırma kararı, 
mahkeme tarafından verilen geçici koruma kararı ile 
uzatılabilir. Bu konuda size bilgi verilecektir. Bilgi, 
belirttiğiniz tebligat adresine gönderilecektir.

ADRESE YAKLAŞMAMA VE EVDEN 
UZAKLAŞTIRMA KONUSUNDA  
BILMENIZ GEREKEN DIĞER HUSUSLAR  



» Konutun anahtarını karakoldan alın. Karakolda 
mahkeme tarafından verilen geçici koruma ted-
birinin uzatılıp uzatılmadığı konusunda size bilgi 
verilecektir.  

» Adrese yaklaşmama ve evden uzaklaştırma kararı 
muhtemelen uzatılmış olabilir. Bu durumda konuta 
girmeniz yasaktır. Konuta giriş yasağı ile ilgili bilgiyi, 
karakola bildirdiğiniz tebligat adresinde de bulabi-
lirsiniz. 

» Konuta geri dönmeden önceden sizinle birlikte 
ikamet eden diğer kişilere bilgi verin. Bu, yeni bir 
başlangıç için en iyi yoldur!

Görüşmeye başlayın.
Bizimle birlikte hayatınızda yeni bir başlangıç 
yapın!

KONUTA DÖNMEDEN ÖNCE 
YAPMANIZ GEREKENLER


